*Đồng Tân*

Những cơn đại khảo cho nhà đạo và hậu quả của chúng vẫn còn đó, mà
mấy ai thấy được điều này...

Viết tại Melbourne, ngày kỷ niệm lễ Khai Minh Đại Đạo năm 85, rằm
tháng 10 năm Canh Dần (20/11/2010)

ĐỒNG TÂN